RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE EN MOTOTAXI MOTOCHAMANGA S.A.

DIRECCION 18 de octubre Y CEMENTERIO CHAMANGA No. M 37 SL 10 BARRIO: NORTE UNIDO
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 710069
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 0891756062001

ANO 2016

FORMULARIO SCV.NIIF.710069.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1305592022

1308757788

0801018060

1707680607

0803963461

BONE VILELA NEWTON WILTON

MUROZ ZAMBRANO CHELO RAFAEL
PINARGOTE RIBAN JOSE JUVENIL 150.0000
QUINONEZ RAMIREZ ANDRES BRIGIDO

SANCHEZ ANAPA RUPERTO EFRAIN

ECUADOR

150.0000

ECUADOR 150.0000

ECUADOR 150.0000

1308109964 VALDEZ VERGARA GILBER ANCELMO ECUADOR 150.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




