

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE EN MOTOTAXI MOTOCHAMANGA S.A.		
DIRECCIÓN	18 de octubre Y CEMENTERIO CHAMANGA No. M 37 SL 10 BARRIO: NORTE UNIDO		
EXPEDIENTE	710069		
RUC	0891756062001		
AÑO	2016		
FORMULARIO	SCV.NIIF.710069.2016.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2016

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1305592022	BONE VILELA NEWTON WILTON	ECUADOR	150.0000
1308757788	MUÑOZ ZAMBRANO CHELO RAFAEL	ECUADOR	150.0000
0801018060	PINARGOTE RIBAN JOSE JUVENIL	ECUADOR	150.0000
1707680607	QUIÑONEZ RAMIREZ ANDRES BRIGIDO	ECUADOR	150.0000
0803963461	SANCHEZ AÑAPA RUPERTO EFRAIN	ECUADOR	150.0000
1308109964	VALDEZ VERGARA GILBER ANCELMO	ECUADOR	150.0000